

*„ ... Aby Święta Bożego Narodzenia były bliskością i spokojem,
a Nowy Rok – dobrym czasem...”*

K.I. Gałczyński

Pani Dyrektor, Szanowni Państwo,

Święta Bożego Narodzenia to czas pełen wzruszeń, radosnej i ciepłej atmosfery, pełnej dobrych życzeń oraz czułych gestów ze strony bliskich osób. Przy świątecznym stole każdy z nas powinien znaleźć swoje miejsce. Ten wyjątkowy czas jednoczy nas w sposób szczególny, daje możliwość spotkań i przekazywania sobie życzeń.

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na dzisiejsze spotkanie opłatkowe niestety wcześniej podjęte zobowiązania związane z wykonywaniem mandatu Posła RP uniemożliwiły mi przyjęcie zaproszenia. Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów jest miejscem szczególnym nie tylko jako placówka, ale przede wszystkim jako dom, który stał się „przystanią” dla wszystkich, którzy potrzebują wsparcia i bliskości innych osób. Dziękuję serdecznie mieszkańcom jak i pracownikom, bez Was wszystkich byłoby to tylko miejsce. Razem tworzyacie wspaniałą społeczność, prawdziwy, pełen ciepła i szacunku – DOM.

Dzisiejsze spotkanie jest okazją do złożenia sobie życzeń, podzielenia się opłatkiem i wspólnego kolędowania. Jak pisał Cyprian Kamil Norwid – „Jest w moim Kraju zwyczaj, że w dzień wigilijny, Przy wejściu pierwszej gwiazdy wieczornej na niebie, Ludzie gniazda wspólnego łamią chleb biblijny, Najtkliwsze przekazując uczucia w tym chlebie” – Te słowa dogłębnie pokazują i utwierdzają nas w tym, że moment dzielenia się opłatkiem jest wspaniałą okazją do wyrażenia najgłębiej skrywanych w sercu uczuć.

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia życzę radosnego świętowania i wielu łask od nowonarodzonego Dzieciątka Jezus. Dyrekcji i pracownikom życzę, abyście Państwo w swojej codziennej pracy odnajdywali spełnienie poprzez dzielenie się dobrocią, cierpliwością i empatią z drugim człowiekiem. Należą się Państwu wyrazy uznania i ogromny szacunek, za pełną poświęcenia pracę na rzecz podopiecznych. Otaczacie mieszkańców troskliwą opieką oraz szacunkiem należnym ich wiekowi i przeżytym doświadczeniom. To dzięki Wam mogą wspólnie przeżywać nadchodzące święta w ciepłej atmosferze w gronie przyjaciół.

Wszystkim mieszkańcom życzę, aby doznawali jak najwięcej życzliwości i serdecznej troski od otaczających ich osób, cieszyli się długo jak najlepszym zdrowiem, jak również pogodą ducha w każdym dniu Nowego Roku, dużo wytrwałości i co najważniejsze abyście mogli w tym gronie spotkać się za rok. Jestem przekonana, że każdy potrzebujący, który trafi do „Waszego Domu” nie pozostanie bez opieki, serca i życzliwości personelu.

Z serdecznymi pozdrowieniami


Beata Strzałka

Poseł na Sejm RP

